
Suomen luonnonsuojeluliiton Etelä-Savon piiri ry:n toimintasuunnitelma  

Toimintavuosi 2025  

  

Toimintasuunnitelman tarkoituksena on olla mahdollistava, ei rajaava. Yhdistys pyrkii järjestämään 
toimintaa jäsenyhdistysten kanssa yhteistyössä sekä tukemaan yhdistyksiä toiminnassaan.  

Yhdistys jatkaa hallituksen kokousten työtapana etäkokouksia ja -palavereja sekä verkkoseminaareja.  

Liitolla jatkuu lähiluonto ja -metsä -toimintavuodet 2024-25, jota koitetaan edistää myös piirissä ja 
jäsenyhdistyksissä. Osallistutaan metsistä käytävään keskusteluun tilaisuuksien ja lehtien palstojen 
kautta. 

 

Toiminta-ajatus  

Etelä-Savon luonnonsuojelupiirin tarkoituksena on luonnon- ja ympäristönsuojelun edistäminen, 
luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä aktiivinen toiminta ilmastomuutoksen hillitsemiseksi.  

Piirihallitus  

Tavoitteena on aktiivinen piirihallitus, joka kokoontuu 8-12 kertaa vuodessa. Hallitus kokoontuu 
tarpeen mukaan etäyhteyksiä hyödyntäen. Hallitus voi perustaa työryhmiä.  

Vuosikokoukset  

Asiantuntija-alustukset sekä kevät- että syyskokoukseen. Vuosikokoukset pidetään lähtökohtaisesti 
etäkokouksina. Lisäksi järjestetään tapaamisia tarpeen mukaan.  

Toiminnanjohtaja  

Piirillä on toiminnanjohtaja 50% työajalla. Piirin toimisto sijaitsee Järjestötalo Kolomosessa, 
Pappilankatu 3, 57100 Savonlinna.   

Paikallisyhdistykset  

Piirin jäsenenä on 5 paikallisyhdistystä. 

Piiri tukee ja osallistuu tarpeen mukaan paikallisyhdistysten toimintaan. Tiedot piiriltä yhdistyksille 
kulkevat ensisijaisesti etelasavohallitus-lista@sll.fi -sähköpostilistan kautta. Toimitaan aktiivisesti 
uusien henkilöjäsenten hankkimiseksi esimerkiksi esittelemällä toimintaamme tapahtumissa ja 
tilaisuuksissa.  

Elokuussa järjestetään piirin ja jäsenyhdistysten yhteinen retkeily- ja koulutustapahtuma 
Laukansaaressa höyrypursiseuralla. 

Koulutus  

Osallistutaan liiton järjestämiin koulutuksiin ja tarpeen mukaan piiri voi järjestää omaa koulutusta 
yhdistyksille ja niiden jäsenille.  

Opintopiiritoimintaa jatketaan ja kehitetään opintokeskus Siviksen tuella.  

Valtakunnallinen -järjestötaso  

Piirillä on edustajat liittovaltuustossa ja liiton saimaannorppatyön ohjausryhmässä.   



Varainhankinta  

Piirin varainhankinta perustuu jäsenmaksutuloihin, liiton kautta saatavaan rahoitukseen, 
hankerahoituksiin ja yritysyhteistyöstä tuleviin varoihin. Erityisesti piiri on mukana järjestämässä 
vastuullista norpparetkitoimintaa.    

Retket  

Piiri järjestää yritysyhteistyönä norpparetkiä. Oppaina toimivat asiantuntevat oppaat. Piiri on osaltaan 
myötävaikuttamassa yhteistyössä Luontoliiton Savo-Karjalan norppaleiritoimintaan.  

Pyrimme osallistumaan Olavinlinnan 550-vuotisjuhlavuoteen. 

Tiedotus ja viestintä  

Viestitään aktiivisesti toiminnastamme nettisivuilla, tiedotteilla, sosiaalisessa mediassa ja 
Luonnonsuojelija-lehdessä. Piiri toteuttaa mahdollisuuksien mukaan lehtiliitteen. Osallistutaan 
tapahtumiin ja ollaan näkyvillä erilaisissa tilaisuuksissa. 

Ympäristönsuojelukeskusteluun osallistutaan tiedotusvälineiden kutsusta tai oma-aloitteisesti 
kirjoittamalla yleisönosastoihin. Piirin nimissä tehtävät kannanotot ja lausunnot lähetetään piirin 
hallituksen jäsenille ja laitetaan piirin nettisivuille.  

Pyritään vahvistamaan yhteyttä kunnallisiin päätöksentekijöihin ja ympäristöpuolen virkahenkilöihin.  

Hankkeet  

NorppaLIFE2 on Suomen luonnonsuojeluliiton hallinnoima viisivuotinen hanke alkaen 2021-25. Etelä-
Savossa toimii osa-aikainen hanketyöntekijä, joka on liiton palkkaama ja ohjauksessa. Osallistutaan 
hankkeeseen yhteistyössä paikallisyhdistysten kanssa. NorppaLIFE2 -hankkeen kautta toteutuu 
merkittävä osa norpansuojelutyöstä mukaan lukien vaihda verkot katiskaan toiminta.  

Metsät  

Piirillä on edustaja alueellisessa metsäneuvostossa. Piirin tavoitteena on edistää erityisesti 
jatkuvapeitteisen metsänkasvatuksen tietoutta ja käyttöönottoa perinteisen avohakkuullisen 
metsänhoidon korvaavana ja täydentävänä keinona niin kuntien, seurakuntien kuin yksityisten ja 
muiden metsissä.    

Osallistutaan metsistä käytävään keskusteluun tilaisuuksien ja lehtien palstojen kautta. 

Maankäyttö ja kaavoitus  

Piiri ottaa kantaa maankäyttökysymyksiin lausunnoilla, muistutuksilla tai viime kädessä valituksilla.     

Sidosryhmäyhteistyö  

Jatketaan yhteistyötä sidosryhmien kanssa. Keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat mm. 
paikallisyhdistykset, naapuripiirit, kunnat ja kaupungit, Metsähallituksen luontopalvelut, Oriolus, 
Etelä-Savon ELY-keskus, maakuntaliitto, metsäkeskus, koulut ja päiväkodit.  

23.-24.5. järjestetään Itä-Suomen piirien piiripäivät Etelä-Savossa.  

Yhteistyötä tehdään Luonto-Liiton, nuorisojärjestö Allianssin, Pipolätkätoimijoiden, muiden alueella 
toimivien ympäristöön ja luonnon tilaan vaikuttavien yhdistysten ja järjestöjen sekä yritysten ja 
metsämuseo Luston kanssa.  

Edustus työryhmissä:  



Kymijoen ja Vuoksen kalatalouden yhteistyöryhmät  

Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmä  

Etelä-Savon ELY-keskuksen neuvottelukunta  

Puulan padotus- ja juoksutusselvityksen yhteistyöryhmä  

Etelä-Savon maakunnallinen metsäneuvosto  

Kalatalousalueet 7 kpl  

Repoveden kansallispuiston hks yhteistyöryhmä  

Koloveden kansallispuiston hks yhteistyöryhmä  

Linnansaaren kansallispuiston hks yhteistyöryhmä  

Maakunnan yhteistyöryhmä  

Etelä-Savon ilmastotyöryhmä  

Perinnebiotooppien hoidon alueellinen yhteistyöryhmä  

Retket ja tapahtumat  

Retkiä järjestetään ja niihin osallistutaan yhteistyössä paikallisyhdistysten ja harrastusjärjestöjen 
kanssa.   

Mahdollisuuksien mukaan tarkoituksena on toteuttaa heinäkuun lopulla yöpymisen sisältävä 
vesiteemainen retkeily Kokonsaareen.  

Lisäksi  

Katiskatalkoita järjestetään piirin eri osissa NorppaLIFE2 hankeen kautta.  

Vaikutetaan Haarikon suojelun etenemiseen.  

Vaikutetaan Koloveden kansallispuiston laajennuksen puolesta.  

Toimitaan erityisesti kaivosten haittojen estämiseksi.  

Huomioidaan tulevat vaalit  


